
                                                    SAJ 令和 6 総第 365 号 

令和 5 年 12 月 1 日 

 

 関 係 各 位 

   

                        公益財団法人 全日本スキー連盟 

                            専務理事  宮沢 賢一 

                                 (公印省略) 

 

 

年末年始の業務について（お知らせ） 

 

  平素から、本連盟の運営にご理解並びにご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

  さて、標記について、本連盟事務局の年末年始の業務を下記のとおりお知らせ致します。 

  併せまして、次の諸事項について、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．業 務       

仕事納め  令和 5 年 12 月 27 日（水） 17 時 00 分 

仕事始め    令和 6 年  1 月  5 日（金）   9 時 30 分 

 

２．物品販売・各種申請 

※バッジ、SAJ ステッカー(小)の申込み 

12 月 22 日（金）迄の送金案内書メール受信・着金分までは、年内に発注・発送処理を

致します。上記期日以降の申請については、1 月 5 日（金）より処理致します。 

 

※シクミネットでの SAJ 本部承認に関して 

12 月 22 日（金）18 時迄とさせて頂きます。 

上記期日以後の SAJ 本部の承認は、1 月 5 日（金）15 時以降になります。 

 

※2023-2024 海外 FIS 大会参加許可に係る申請及びアルペン競技の国際ライセンス発行業務 

12 月 25 日（月）到着分まで、年内に処理を致します。 

上記期日以降、休み中の申請については、1 月 5 日（金）到着分として処理致します。 

なお、代替日/代替地、急遽開催となる競技会に係る申請についても上記期間に沿った

対応となります。ただし、アルペン競技のエントリー申請については上記期間以外も対

応を致しますが、ライセンス申請は、忘れずに 12 月 25 日（月）迄に行ってください。 

以上 


